SYSTÉMY SIGNALIZÁCIE VLÁMANIA A NAPADNUTIA
Príslušenstvo / Antény
ANT-900/1800
ANTÉNA GSM
Štvorpásmová anténa ANT–900/1800 je určená na činnosť
s modulmi: GSM–4, GSM LT–1, GSM LT–2, GPRS–T1,
GPRS–T2, GPRS–T4, GPRS–T6 a zabezpečovacou ústredňou
INTEGRA 128–WRL. Má štandardný konektor typu SMA, vďaka
čomu môže byť využívaná taktiež v iných zariadeniach s takýmto
konektorom. Kábel s dĺžkou 3 m a magnetická základňa zaisťujú
jednoduchú montáž aj v určitej vzdialenosti od zariadenia. Umožňuje
to umiestniť anténu na miesto s optimálnym dosahom signálu GSM.
ANT–900/1800 je možné umiestniť do plastových skriniek produkcie
SATEL, ktoré majú špeciálne miesto určené na montáž zariadení
tohto typu.
Anténa pracuje vo frekvenčných
pásmach: 850/900/1800/1900 MHz.
anténa 900/1800 MHz pre moduly GSM–4, GSM LT–1,
GSM LT–2, GPRS–T2, GPRS–T1, GPRS–T4, GPRS–T6,
INTEGRA 128–WRL
TECHNICKÉ INFORMÁCIE
Pracovná frekvencia 850/900/1800/1900 MHz
Dĺžka kábla 3 m
Impedancia 50 Ohm
Kábel kabel koncentryczny RG174 (czarny)
Tienenie antény ABS (czarny)
Straty odrazu pre 850 MHz 10.093 dB
Straty odrazu pre 900 MHz 14.587 dB
Straty odrazu pre 1800 MHz 14.761 dB
Straty odrazu pre 1900 MHz 10.316 dB
VSWR < 2.0
Pracovná teplota -10...+75°C
Svorky łącze SMA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť od produktov zobrazovaných na obrázkoch. Popisy produktov majú iba informačný charakter. www.satel.eu